Phebe Shanghai Limited為一間於二零一六年六月八日根據英屬處女群島法例註冊成
立之有限公司，並為目標公司之間接全資附屬公司。其主要從事投資控股，於本公佈
日期，並無重大資產及負債。

香港附屬公司

Phebe (HK) Holding Limited為一間於二零一六年六月二十七日根據香港法例註冊成
立之有限公司，並為目標公司之間接全資附屬公司。其主要從事投資控股，於本公佈
日期，並無重大資產及負債。

中國附屬公司一

上海菲益芘餐飲管理有限公司為一間於二零一六年九月八日在中國成立之公司，並
為目標公司之間接全資附屬公司。其主要從事餐飲管理、文化活動策劃／諮詢及品牌
管理服務業務。

中國附屬公司二

菲益芘（上海）品牌管理有限公司為一間於二零一六年十月二十四日在中國成立之公
司，並為目標公司之間接全資附屬公司。其主要從事品牌管理、營銷策劃、企業形象
策劃、餐飲管理及服務。於二零一七年三月三十一日，該公司就酒吧品牌管理服務與
其客戶訂立協議，其期限介乎三年至五年之間。所涉及之協議總金額超過人民幣20百
萬元，及已根據協議條款開始提供若干品牌管理服務。。

16

目標集團之財務資料

下表載列目標集團於二零一六年十月二十四日（目標公司註冊成立日期）至二零一七
年三月三十一日期間之未經審核財務資料：

二零一六年
十月二十四日
至二零一七年
三月三十一日

期間
人民幣千元
（未經審核）

收益 3,606

除稅前溢利 3,303

除稅後溢利 2,960

目標集團於二零一七年三月三十一日之未經審核淨資產約為人民幣2,849,000元。

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要從事管理及組織貿易展覽及為其他展覽組織者或項目經理提供展覽相關
服務。

董事會認為收購事項對本公司而言乃一次寶貴投資機遇，其擴闊本集團現有的貿易
展覽業務及相關服務。收購事項使本集團可於中國開展品牌管理業務。由於中國客戶
群迅速壯大及消費者購買力不斷增強，此業務正不斷發展。因此，董事相信，收購事
項將使本公司增強及提升其於中國的業務組合，拓寬收入來源。

17

經考慮上述原因，董事會認為協議之條款屬一般商業條款，公平合理，符合本公司及
股東之整體利益。

對本公司股權架構之影響

本公司於本公佈日期之現有股權架構及本公司緊隨首個相關期間、第二個相關期間
及第三個相關期間之後可換股債券獲悉數轉換時之股權架構，假設各相關期間之所
有保證溢利均已達成及本公司之股權架構自本公佈日期以來概無任何其他變動：

於本公佈日期

緊隨完成後

可換股債券獲悉數轉換時

緊隨首個相關期間後

可換股債券獲悉數轉換時

緊隨第二個相關期間後

可換股債券獲悉數轉換時

緊隨第三個相關期間後

可換股債券獲悉數轉換時

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Chen Chao 135,375,000 10.02 135,375,000 9.83 135,375,000 9.77 135,375,000 9.71 135,375,000 9.65

賣方 – – 26,100,000 1.9 34,800,000 2.51 43,500,000 3.12 52,200,000 3.72

其他公眾股東 1,215,425,000 89.98 1,215,425,000 88.27 1,215,425,000 87.72 1,215,425,000 87.17 1,215,425,000 86.63

總計 1,350,800,000 100.00 1,376,900,000 100.00 1,385,600,000 100.00 1,394,300,000 100.00 1,403,000,000 100.00

上市規則之涵義

由於所有的適用百分比率（根據上市規則第14.07條計算）少於5%且代價乃透過發行
可換股債券的方式償付，根據上市規則，收購事項構成本公司的一項股份交易，故須
遵守申報及公告規定。

由於完成須待協議所載之先決條件獲達成後方可落實，故收購事項未必會進行。股東
及潛在投資者於買賣本公司證券時應審慎行事。

18

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 買方根據協議向賣方收購待售股份；

「協議」 指 買方與賣方就收購事項於二零一七年四月七日訂立之
買賣協議；

「股東週年大會」 指 於二零一六年十二月九日舉行之本公司股東週年大會；

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之涵義；

「董事會」 指 董事會；

「債券持有人」 指 可換股債券之持有人；

「營業日」 指 香港持牌銀行一般開門營業之日子（星期六或任何於上
午十時正懸掛八號或以上熱帶氣旋警告或「黑色」暴雨
警告之日子除外）；

「英屬處女群島」 指 英屬處女群島；

「英屬處女群島
附屬公司」

指 英屬處女群島附屬公司一、英屬處女群島附屬公司二及
英屬處女群島附屬公司三之統稱；

「英屬處女群島
附屬公司一」

指 Faithful Progress Limited，一間根據英屬處女群島法例
註冊成立之公司，為目標公司之直接全資附屬公司；

19